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DEUXIEME TOUR PEDESTRE D0O~4EX

( 27 octobre 1974)

Oadettes=Eoolières

1 STIERLIN Susau SPG Meyrin 4~ 51° 5
2 LEYVRAZ DalkielIe OGAO 5°O1°
3 I4ENIER Nioole SF~ Meyrin 5°13°°
4 JAEGER Barbara ST~G Meyrin 5 130 2

3 HIMMELBERGER Suzanne CGAO
6 DUPONT V4ronique SBG ?Ieyrin
7 NEIJKO Sylvie Ar~z11y
8 FRAISSE yc~O1aude CGAO
9 HU1d1BERT~DROZ Catherine Onex

10 GRASL fldiko CGAO
(~ 11 SPRING Muriel Avully
“—‘ 12 AEBY Dorianne Grand~4~ancy

13 MARTIN Evelyne On~x
14 MARTIN Christiane Onex
15 VOSY Nathalie

S4uiors’Jun.iore~ “Femmes ~

1 MOREL Jaoqueline Gen~-,~e 7°55~°
2 DITRUSSEL Claude Onex fl’~55~
3 TEST P0 Onex 11°55~°

Communiqué du service d’informations ANPOWER



DEUXIEÎY1E TOUR PEDESTRE D°~NEX

~coliers B ( l3~3O)

HAy~OZ Dominique
TRI~U8 Daniel
GUEX—CROSIER Régis
ABBI Jérémie
HOFfflANN Hanz-Ramon
GENOUD marc
SPRING Pascal
HI~~ELBERGER André
P.COSTINI Thierry
BASSET Thierry
ABECC
ROCHI~T miche).
LUSCHER André
GUEIJGNON Steve
WIKBERG Bror
DESCHAfl1BOUX Pierre
DUPONT Philippe
S~HNEIDER Olivier
HOFmI~NN Eric
CERONI Dario
DORET Jean—Yves
HUÎYIREPT Serge
GRANDJEAN Eric
BUGNON Bernard
DUBOIS
ROBIN Jacques
KELLER Christian
SCHINDEHUTTE Samuel
PYTHON Christophe
MOULIN Denis
NEUKOFfi Patrik
CHARBONNET Olivier
KMESER Jean.-François
GlORIA michel
NARBONA David
SCHWI~GER Antoine
fflAZZOCATO Remo
DUCO~~UN Ph~lippe
BAERLOCHER Philippe
i’!AGEmP.NN Wolt’gQ
BESSE Didier
HAAS André
30551 Alain
AUBERT Philippe
~AZZOCAT(3 Yvan
ROEHRICH Ni.colas
SANDOZ Thierry
ARÎT1ENGOL Nicolas
DURUSSEL Dominique
BONJOUR Pierre—André

CHP
CHP
CHP
Bernex
SF6 meyrin
On ex
Avully
CG,~ O
6en~ve - ville
Genève
Plainpalais
CGAO
SF6
SF6
SF6
SF6
SF6
S F6
CGA O
CHP
SF6 Chêne-Bourg
CGA O

CGA O
SF6 Genève—ville
SF6 Pres.
SFG Presinge
Geriève—ville
CGA O
CGA O
Avully
md,
CGA O
CGA O
Chat.
CGA O
Onex
CGA O
SF6 meyrin
CHP
Pup. Plainpalais
SF6 fvleyrin
CG A O
SF6 Ifleyrin
Onox
SF6
Onex

Onex
Presinge

( 27 octobre 1974 )

4~ 25~ 07
4’27’ 95
40 430 9
4’46’’
4,49

o

o

meyrin
meyrin
mey r in
C.Boug.
me y r in
C

1
2
3
4
5
6
7
8
g

10
li
12
13
14
15
16
17
18
‘ç’
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Communiqué du service d’infoÉ~nations ANPOWER



DEUXXE~E TOUR PEDESTRE D’ONEX

( 27 octobre 1974)

ECOlier8 B ( 13~ 30) suite

P~SCUALE Stephan
6ROSJEf~N Olivier
fflAYE Cédric
RUTZ François
ROU Y Olivier
DROtflPT Bernerd
BOISSONAZ Jean—Pierre
ROCHAT Pascal
GOERTZ Deniel
SIJTER Daniel
GIBEAU Olivie~r
BOSSARD Henry
KUBLER Laurent
TERRIER Roland

Cadets A ( 1415)

AUBRY Alain
JOEG markus
TRONCHIN Fulvio
JEANNERAT Jacques
RO~flANO Luigi
Cristen François
SCH~!IITZCUEBEL Raym
FRAGNIERE P~ndré
R~VI0LA Fabrice
PEZZINI Stéphane
DERIPLZ Jean—Charles

~Ô’EN8UR6ER J0Noel

Cenève—ville
SF6 Ifleyrin
SF6 Genève—ville
src meyrin
CGA O
CGA O
SF6 Ch080
CGA O
CCAO

CGA O
CGA O
On ex
CGI\O

10001
10020002
1O’24°07
10’ 33
lO’38
10151
10’ 55
11009
ll’13
ll’17
12’ 18
14’03

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64o

o

1
2
3
4
5
6
7
8
g

10

Stade - Genève
CGAO
Us Libertas
CHP
Stade — ~kiève
Gare—Vevey
CHP
CCA O
UGS
Stade Genève

A O
CGAO

î!

Communiqué du service d’informations MANPOWER



DEUXIEI~E POUR P~DESTRE D°ONEX

Erooliers Â

(27 octobre 1974)’

1 CERONI Dimitri
2 fflJB1~tER Michel
3 PERISSINOTTO Enrioo
4 :): !iYSCH~ ~uy
5 0RA.RBON!~ET Didier
6 EENRIOD Pa8cal
7 ~ICKLIN Lue
8 POSSATI
9 BUGNON Da~iie1

10 FÂVRE Samuel
U JAQUIER Claude
12 LIImER Arthur
13 DAVID Serge
14 LEROUX Patrick
15 RAUFPMANN Olivier
16 E~V1~iRS Hi!merk
17 HENZI Patriok
18 KAISER Gdrard
19 HERITIER Edouard
20 HUGIJENIN Daniel
21 PFISTER Andrd
22 B0NI~Y Alain
23 SALINA Pascal
24 CLERC Pascal
25 ROBIN JeanoeMaro
26 VUILIEMIN Patriok
27 TERRIER Jacq.uea
28 S~fANZIANI Emmanuel
29 ZURCHER Pranç ois
30 FRIEDEN P0’~A1ain
31 VESY Marc
32 GROSOR Patrick
33 RAIS François
54 BOREL Pierre=Alain
35 WIKBERG Steg
36 THORENS Joeeph
37 GGIO David
38 HA.AS Ren6
39 RENRY Pascal

CEP 4°18°°
SFG Meyrin 4°18°
md 4°19°°2
md 4°22°°
md
SFG 0h0Bôurg 4° 33°
OGAO 4934~0
~1GS 4°35°~
Onex 4°36°°
0H? 49371110
SPG 0h0 B3ourg~ 4°37°
CGAO 4°4’O°°
Col0 Marais 4°46°~
Plainpalais 404709
md 48579j

S!G Meyrin 495909
SFG Oh0Bburg 5°02°°
SFG Versoix 5°O3°~
00NLCh~te1ain50050
C0H~Ch&tel0 5~O7°~
CGAO 5°O9~
CGAO 5~10°°
SFG Versoix 5°il01’
CGÂO 5°fl°3

5°13°
0H? 5’l9°~
CGÂO 5~23°°
CGAO 5~24°°
Stade=GE 5~30°~
00~LCh~t0 5°33°~
O4ex
SFG ch0—Bourg5°36°
$FfLPresinge 54020
~o10 Marais 5°53°°
SPG Meyrin 5°53°°
SFG ?reainge 6~07°~
SFG Meyrin 692400
S?G Meyrin 6°24°°

6°24°

o

o

Communiqué du service d’informations MANPOWER



DEUXIEmE TOUR PEDESTRE D’ONEX

( 27 ~ctobrs 1974)

.~.?dets B(_14 ha)

LI.
2
3
4
5
6
7
8
g

10
11
12

014
15
16
17
18
Li. g
20
21
22
2 ~‘

24
25
26
27
28
29
30
31

Q 32

CHEVf~LLIER Philippe
ROUGE Rr)bjn
T0RCHJl~ [~iles~jo
BI~RONI\ R:l.cardo
PELLET Orian
JORG J~r~nin
VUILLEmIN Chrjstj~n
H/~Y~OZ Ch0 Philippe
VERGORBI Bruno
BONV!~LL~T P~iscal
BL!~NC 3acqu~
fflMCPSD~E Philippe
mORIER Pascr~1
DURUSSEL Cilles
PRf~LONc Serqe
PIDOUX Pa~ca1
GUY Chrjstjan
ISENEGGER Philippe
FOSS~TI Fabto
RP~IS Jean—T~ir~rc
B0NNI~RD Yvei~
ENDER Robert;
RP~IS Philippe
CHEVILL,~T Ciaude
FRî~ISSE Bernerri
TOCHON marc
RIEDO Danje].
BOSSER Alain
BOSSET Pascal
LEROUX Thierry
LAVOREL Guy
JENNY Eric

SFG Versojx
CHP
CHP
SFG Pâquis
ind0
CCA O
CHP
ind0
US Libertas
CC~ O
Colla marais
UGS
Onax
Onex
Cou0 marais
SFC Chêne Bourg.
SFC Benève—ville
SFC Genè~~—~j1j9
UGS
SFC Presinge
Club Hyg0 Châta
CG~ O
SFC Presinge
O n ex
C~ O
SFC Versojx
SFG Chêne—Bourg
SFG Chêne—Bourg
SFG Chêne—Bourg
Pis inpa lai s
P la I npal ai s
c; c ~ o

5°31
5°38
5’ 44’ 03
5 c 46
504g
5~50
5’54

57
6°04
6’05
6’ 13
6’ 25
6’27
6’ 27
6’28
6’31
6’49
6’49
6’ 57
7’Ol
7’04
7’05
7’06
7’07
?‘08
7’lO
7’li
7’13
7015
7’16
7’ 17
8’ 32

Communiqué du service d’informations MANPOWJ3R



DE! XIEME

(27 oi~tobre 1974)

Junior~.

1 SCHWITZGUEBEL Daniel ClIP 14°23°°5
2 SAILER Franz Uster 15°O1°°
3 PELLEP Pierre~A1aifl Stade~GE 15°25°~8
4 HOSTETTLER flain CGAO 2.5°31
5 DAVEIi Ohristia~i OAG 16°09
6 GREMAUD Gérald SFG Ch0Bbug0 16~17
7 FELLAY Dominique U~S 16° 34

Q ~ulaireB

~ BIJi~UCKI~ER Helmut Onex 15~45
2 NARBONA Francisoc Châtelaine 15° 53
3 ~PF Werner SFG Meyrin 15°5~
4 NEYER Roland SFG Police 16°03
5 PUIEY Crispin Gd Sac0 16~’18
6 N0~EY Yves GB l6~34
7 NEUWLY Patrick Onex 16° 47
8 IgEUTWILER Rudoif GB 16° 55
9 SPEDA Franc0 GB 16 56~e=DU~- =e~ en x=

10 YERLY Robert 0H? 16° 59
11 JENNI Roland Onex 17°06

13 VOLKAN Christian GB 17°15
14 DREYFUS Tommy Le Lignon 17°25
15 TUSCUER J0~Phi10 Begnin 17°27

,—.., 16 HOSTETTLER Iviax Pt~Lancy 17° 27
‘s..—) 17 CHAUSSE Jean ].7°30

18 BRIFFOD Jean GB 17°30
19 SANDOZ Charles CGAO 17°34
20 LAPLACE Jacques~ GB 17°39
21 RABAZ Naurice Gd0~Sac~ 17°46
22 LUTOLF Michel GB 1747
23 VUIM’E Bernard Avully 17° 50
24 OHAIDRON Emile A0A0A0AnneOY 17° 54
25 GUICHARD P~~André Onex 17°57
26 BUQUM Jaoques Onex 17° 58
27 TSCHIRKY Werner Gd0~Sac0 18°O1
28 H1JNEERT~~DROZ Jean Ski~C1ub 18°1O
29 NARTIN Nichel Ohex 18°22
30 PETTINAROI’I 0~ar1eS Onex 18° 2?
31 GOD~AZ Géral4 Pt~Lancy 18° 32
32 PUTTENER Henry France 18° 32
33 NESOT Paul Gd0=iaflCY 18°41
3• BI1ATPMANN Michel Banque Pop0 18°45
35 BUHIsER Andr~ Banque P~~o 18° 47
36 BLANCHETON Roland Annemasse 18°49
37 MARTENS Claude GB 18° 56Pt0=Sac0 19° 06

39 S0NNE~ ~ • ~ F~ Ch.,-Eoug~
40 BERARD J’”’~ iqu~g~u service d ~f p3a~gns MANPOW~ 19



DEUXIENE TOUR PEDESTRE D2 O1~EX

(27 gr~fobre 1974~

~pu1~irea ~

41 FREYMOND Gilbert Onex 19 2t
42 BRU~BT Bernard A0A0A0Annecy 19027
43 TIMONIER Lu~ien Th~nex 19033
44 PRAISSE Guetave CGAO 20044
45 FOURNIER J0~Rober1: B~que Pop0 21009
46 HENRIOTJD Maurice GB 21022
47 MAGGIO Albertco SFG Meyrin 22°l6

51 BHLERS Hemiing SFG Neyrin 23°25
52 VAHCOUX Pierre Gd0~Lancy

12 DEMIERRE Raymond Vernier 17~’13

~~Ç1~5h1o)

1 WUILI,EMIER Fran~...;is Stade Lausan.ue 28°29
2 BRINIGER Andrd JS Chambdry 29009
3 ROSSET Alain Douvajne 30032
4 GIACOMINI Yves GAG 30042
S DELEAVAL Vinceni UGS 31037
6 VAlETTE Jacky CHIP 32043
7 SOHAUIIN Ro1an~ SFG Police 32044
~ GOY Rend Stade GB 32’58
9. VTJRPIILOT Alaiï~. OUF 33037

~) FAVRE Daniel Genève 33°40
11 SCALENA Franoo Stade~Genève 33°51
12 BOTTANI Jean~ouis Stade~Genève 34003
13 BARBEN Roger Genève 34022
14 DUPRAZ Gaeto~i Soral 35040
15 DUGON Mioh&i 36° 03
Z6 WYSS Jean=P: erre Stade=~Genève 36006

O 17 BARROT Ohriritian Meyrin 37°1318 NEUXOM Clavde A7ully 38039
19 ROUIIN Gérard SO 39035
20 KLEIN Jean~lw; SFG Oh~te1aine 41° 18
21 DESCUENAUX Jcseph P1an=~1es~Ouates 41° 42

Communiqué du service d’informations MANPOWER



DEUXIE~TW TOUR PEDESTRE WONEX

C 27 octobre 1974 )

Vétérans ( 15hô10)

1 CATTIN louis CHP 29~32°4
2 HAVft1OZ Charls~ md. 30’33
3 [Y)PJLLARD Denis SF6 C080 30’34
4 COUYOUÎYIDJELIS J0 1)65 31° 54
S RIGOLONE Jean-Pierre UGS 32’09
6 BERTOLI Ciorgio UGS 32° 12
7 HUOT Gaston Stade —Genève 32° 25
8 ~T1ARSCHEN Keith Stade Genève 33°04
9 ‘JERNEY André AAC~ Grenoble 33°08

10 8OREL Jean Pierre Stade—Genève 33° 13
11 ACBY Louis Cd. Lancy 33’54
12 THEILER Paul Pt Lancy 34’08

Q 13 DUPONT André A A A An. 3414414 CANTRII.L fflichael Stade—Cenève 35’13
15 NEBOUX Guy SEC CBourg 35° 44
16 ~ETTAN Cilbert T. de Peilz 35° 47
17 COU~Y)AZ Raphael Pi0 Lancy 35°49
18 WIDfflER Jean—Pierre UCS 35° 55
19 CRANCIER Bernard 36° 48
20 BISCHOFF Claude Onex 36’51
21 A~REIN Uierner CHP 37° 51
22 JEANNERAT Pierre CHP 38’06
23 CRILLARD René SEC C.8. 38’08
24 DURAND Jean A A A Annecy 38° 16
25 NAZI Nina PI0 Lancy 38°31
26 STOCKER Pater CHP 38’~O
27 SICRIST Alois Le Lignon 39’02
28 KOHLI J.Jacques 39Y03
29 fl1ORAND Joseph A A R Annecy 39Q 54
30 KUNZ Cilbert 0n~x 40’OB
31 GUENOT michel A A A Annecy 4014
32 ~RRTIN michel Onex 40’19
33 JAQUENOUD Jacques CHP 41’42
34 PLAT Roger A A A Annecy 42°03
35 IXE Roger \iersoix 42° 37
36 IOTTI Armand A A A Annecy 42’55

Communiqué du service d’informations MANPOWER



~ses relaie

(27 octobre 1974)’

~~rie: féminine 16h00

o

o

I Club Athlétique de Genève
2 Genfrve~Ind4pendant e s
3 Stade~$en~ve
4 Piga1~Genève
5 SFG Meyrin
6 OGA Onex “seot0gym”

Catjégorie: écoliers - Cadet~ B3 (16h15)

I OGA Onez “cadets B”
2 SFG Ch~ne~Bougeries (écoliers)
3 SFG ~yrin (écoliers)
4 SFG Presinge (écoliers)
5 Pupilles Plainpalais (écoliers)
6 OGA Onex (“écoliers A~
7 CG Onex (écoliers B))

Caté orie: oadete A —Juniors (16h30)

1 Stade—Gen~ve
2 Club Athlétique de Gen~ve
3 Urania Genève Sport I

Catégorie: Séniors Vétérans (16h45)

~. Club Athlétique de Genève
2 OGA Gnex
3 SPG Corps de Police

4 27
4~29’ ‘2
4’44 6
4,55
5’06’ 97
5’18’ 97

4’32
5’OO’ 05
5’16’ 03
5’19° ‘8
5’23’ ‘8
5’30’ 99
5’36”5

3’57’ 9~
395909,
49

32510 ~4
3059904
4’05’ ‘2
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